様式第９号
令和　　年　　月　　日
井原市長　大　舌　　勲　殿
所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

企 画 提 案 辞 退 書

　令和　　年　　月　　日付けで参加申込を行った次の業務の企画提案書募集について、下記のとおり辞退します。

記

業　務　名　　　井原市産業支援・異業種連携促進事業
　　　　辞 退 理 由

【連絡先】所 属
氏 名
電話番号
FAX 番 号
[bookmark: _GoBack]E –mail